sử dụng đất, số phát hành CN 027582, số vào sổ cấp GCN CS 04927, cấp ngày 
29/8/2018 cho ông Nguyễn Minh Quang. Cập nhật trang 4 ngày 24/6/2019 diện 
tích còn lại thuộc thửa đất số 56, tờ bản đồ số 50, diện tích 3064.2 m2 (CLN) 
và tài sản gắn liền với đất.

- Giá khởi điểm của tài sản là: 2.751.192.702 đồng (Hai tỷ bảy trăm năm 
mươi mốt triệu một trăm chín mươi hai nghìn bảy trăm linh hai đồng).

*Ghi chú: Giá bán chưa bao gồm thuế GTGT (nếu có) lệ phí trước bạ, các 
khoản thuế, phí, lệ phí liên quan đến việc chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản 
theo quy định của pháp luật, chi phí công chứng (nếu có) do người trúng đấu giá 
chi trả.